МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 7

П о с т о в а я  ул .  59,  г. К р а с н о д а р ,  3 5 0 0 6 3 ,  т е л . / ф а к с  ( 8 6 1 )  2 6 8 - 6 3 - 6 6

П Р И К А З

p j.fi? , JOJJ
г. Краснодар

О назначении ответственного за сайт МБОУ ДО СШ № 7
в 2024-2025 учебном году

Для формирования единой инфраструктуры информационных ресурсов
муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования
муниципального образования города Краснодара, повышение качества
использования Интернет-технологий в образовательном процессе
приказываю:

Для качественного и своевременного информационного наполнения
сайта МБОУ ДО СШ №7 в 2024-2025 учебном году назначить заместителя
директора Размыслову В.Н.

2. Ответственной за совершенствование структуры сайта, размещение
на сайте информации, регулярное его обновление в соответствии с Положением
о сайте МБОУ ДО СШ №7 назначить заместителя директора Размыслову Веру
Николаевну (далее -  Администратор сайта).

3. Ответственность за своевременную подготовку и подачу
Администратору сайта текстовых материалов в электронном виде (отчетов) о
проведенных соревнованиях (мероприятиях) возлагать на тренеров-
преподавателей и судей из числа работников МБОУ ДО СШ №7, назначенных
приказом для проведения соревнований. Материалы подавать в электронном
виде, на флеш-носителях в срок не позже следующего дня после завершения
соревнований (освещаемого материала).

4. Мониторинг функционирования сайта, полноты и достоверности
размещения информации, а также контроль над исполнением настоящего

Директор Э.А.Фомиченко

		2024-09-03T15:54:41+0300
	Фомиченко Эдуард Алексеевич